

Protokół nr 27/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 28 czerwca 2019 r. w godz. 14²⁵ – 14³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019,
 - b) zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019.
4. Bilans skonsolidowany Powiatu Białogardzkiego na 31.12.2018 r.
5. Projekt umowy najmu pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w celu prowadzenia kasy.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 26/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 czerwca 2019 roku.

Ad.3

a) *Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zmniejszona dotacja celowa w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 102.000 zł, dot. składki zdrowotnej za osoby bezrobotne - **załącznik nr 2.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w dziale 853 o kwotę 6.300 zł - **załącznik nr 3.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.



***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r. – **załącznik nr 5** oraz poinformowała, że powyższe wnioski przedstawione na posiedzeniu Zarządu zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 43/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2019 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 44/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z skonsolidowanym bilansem jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r., co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z projektem Umowy najmu pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w celu prowadzenia kasy, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że Umowa zostanie zawarta na czas określony od dnia 1 lipca 2019 r. do 1 października 2019 r. Czynsz z tytułu najmu płatny będzie co miesiąc, i wynosić będzie 100 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę najmu pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w celu prowadzenia kasy w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.6

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że był wraz z Wicestarostą na spotkaniu z Wojewódzką Inspektor Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Szczecinie, gdzie została omówiona sytuacja powrotu szpitala do Spółki powiatowej. Pani Inspektor ma świadomość, że Powiat jest w trudnej sytuacji i jest otwarta na współpracę. Następnie poinformował, że 27 czerwca br. odbyło się spotkanie w NFZ. Przedstawił relację ze spotkania. Dodał, że Dyrektor NFZ widzi możliwość zwiększenia budżetu na rehabilitację i Zakład Opieki Leczniczej. Poinformował, że w dniu 27 czerwca br. odbyło się również spotkanie z samorządowcami powiatu w sprawie szpitala na którym została złożona propozycja wsparcia szpitala 1% budżetu lub wykupieniem udziału w Spółce. Przedstawił Zarządowi stanowisko samorządowców. Oświadczył, że po wysłuchaniu propozycji zawnieśli o przedstawienie oferty na piśmie. Następnie omówił sytuację dotyczącą wpłaty składki do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



